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Fakta: 

Den person, som 
mistænkes for at 
have antændt 
branden, blev 
anholdt kort efter, 
og er blevet 
varetægtsfængslet 
i 4 uger. 
 

 

 

 

 

Kære beboere.      

Der er vist ikke én eneste i hele Gadehavegård, som ikke synes, at det var ganske forfærdeligt med branden i Murskeen 
28, mandag d. 13. februar 2023 ca. kl. 6.42. En brand som vel at mærke var påsat i noget storskrald, som var sat i ind-
gangspartiet!!!! HVORFOR ER DET SÅ SVÆRT AT GÅ NED MED SIT STORSKRALD??? HVORDAN SKAL VI FÅ FOLK TIL AT 
FORSTÅR, HVOR STOR EN RISIKO DER ER FORBUNDET MED AT STILLE DET I INDGANGSPARTIERNE???? 
Hvis der sidder én med en super løsning på det problem, vil vi meget gerne høre om den. 
Vores ejendomsfunktionærer gør alt, hvad der står i deres magt for at få fjernet storskraldet, men de kan og skal ikke 
gøre det i weekender og på helligdage – ja faktisk, er det slet ikke dét, som er deres arbejde. Det er os, ja os beboere, 
som skal rydde op efter os selv.  
Er du i en situation, hvor du ikke selv kan klare det, kan du låne en trækvogn på Driftscentret og evt. prøve få fat i nogle, 
som vil hjælpe dig. Vi har et godt naboskab i Gadehavegård, hvor mange gerne hjælper hinanden. 
Tænk hvor heldige vi egentlig er med at have vores egen genbrugsgård. Vi skal ikke først have fat i en trailer og køre det 
over på kommunens genbrugsplads. 
Denne brand var voldsom og kunne i yderste konsekvens have kostet menneskeliv. Det gjorde den heldigvis ikke, men 4 
mennesker blev kørt på hospitalet med røgforgiftning, og hvem ved, om de børn som blev hevet ud af lejligheden kun 
viklet ind i en dyne/tæppe, hvordan de får det psykisk efterfølgende?? 
En brand er aldrig noget at spøge med, men en ting er, når der sker en f.eks. sker en kortslutning i et el-apparat, men 
noget helt andet er, når branden er påsat.  
I skrivende stund ved vi overhovedet ikke, hvordan situationen ser ud for de beboere, som bor i opgangen, hvornår kan 
de komme ind efter deres personlige ejendele? Hvornår kan de flytte tilbage? Ja spørgsmål er der mange af. 
Fra vores side skal der lyde en KÆMPE TAK til vores ejendomsfunktionærer, personalet i caféen og frivillige beboere, 
som tog kærligt hånd om de ramte beboere. Sikke en hjertevarm indsats  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Indboforsikring 

Ulykkeligvis har det igen vist sig, at der var mange af beboerne, som ikke havde en indboforsikring, og derfor selv måtte 
sørge for at blive midlertidigt genhuset, og skal selv erstatte evt. indbo, som er blevet røgskadet. 
Vi er selvfølgelig godt klar over, at inflationen har ramt mange hårdt, men det er et meget dumt sted at spare på pengene. 
Domea.dks økonomiske rådgivning oplyser, at en indboforsikring kan fås for typisk et par hundrede kr. pr. måned, og 
skulle uheldet være ude, er det ofte regninger på mange tusinde kroner, som forsikringen dækker.  
Det er muligt at få tegnet en billig indboforsikring og med betaling hver måned i stedet for 1 gang årligt. 
Hvis du har brug for vejledning og hjælp til at få tegnet en indboforsikring, kan du kontakte domea.dks økonomisk 
rådgivning, som er personlig og fortrolig, på tlf. 7664 6403 eller 7664 6404. Se mere på raadgivning@domea.dk 
 
Status på fibernet 

Arbejdet med at få installeret fibernet i de blivende blokke skrider fremad. Teknikkerne har travlt med at    
installerer i opgangene. Det kan ikke vare længe før, at vi beboere får et tilbud fra TDC om at blive tilsluttet 
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Apropos affald  

Så vil vi på det kraftigste opfordre alle vores beboere til at få bruge affaldsposer til affald, som I smider i skakten. 
Det er meget uhygiejnisk at smide f.eks. kattegrus eller brugte bleer direkte i skakten. Vi behøver nok ikke at udpensle, 
hvor meget dette kan sætte af aftryk på væggene indvendigt i vores skakte = lugt.  
Tænk også på vores ejendomsfunktionærer, som skal tømme disse spande. Nogle gange er det faldet ved siden af, og 
specielt, når der bliver smidt ud, imens der bliver tømt skakte. 
Vi har også virkelig mange affaldsspande i vores bebyggelse. Brug dem nu og være med til at holde vores område pænt! 
Og husk, at cigaretskod også er affald, som skal i skraldespanden. 
 
Parkering på Øtoftegårdsvej 

Entreprenøren er nu færdig med at omdanne Øtoftegårdsvej parkeringsområde, så der er kommet dobbeltrettet vejbane 
på nordsiden af vejen og parallel parkering på sydsiden. Der er fri parkering, altså ingen tidsbegrænsning eller registrering, 
men dette betyder ikke, at man kan parkere, som man vil. Høje Taastrup kommunes p-korps vil tjekke, at man holder 
inden for de gældende trafikale regler.  
                                                                                                                                     
 

                 NEJ! NEJ! NEJ!                                                            = 
                                            Hvad sker der lige  

                                             for de bilister??? 

 
 

Nyt om GadehaveGym 

Nu bliver der åbnet op for, at beboerne kan komme ned og træne i GadehaveGym.  
Læs opslaget i opgangen, på hjemmesiden eller henvend dig på vores Driftscenter, Sylen 13 for at få  
udleveret den information, som er blevet hængt op. 
 

Ny hjemmeside 

Som de fleste nok ved, er kommunikations konsulent Nanna Rohweder ikke længere ansat i domea.dk. Det var Nanna, 
som var primusmotor på vores hjemmeside. Vi er flere, som arbejder med hjemmesiden, og vi synes, at den godt kunne 
være noget nemmere at arbejde med og måske få et lille pift.  
Efter nærmere eftertanke, så har vi aldrig haft et rigtigt, veletableret web designer firma til at lave en hjemmeside for 
os. Derfor har vi nu valgt at indgå et samarbejde med AVEO, hvor vi indenfor kort tid skal tale med deres web design 
specialist om, hvad vi godt kunne tænke os til vores hjemmeside. 
Vi vil stadig have inddelt i vores forskellige ansvarsområder, som der også er på vores nuværende hjemmeside. 
Indtil den nye side er helt køreklar, vil I stadig kunne følge med på www.gadehavegaard.dk  
 
Hold øje med opslagstavlen i din opgang 

Vi har besluttet, at vi ikke længere husstandsomdeler information om vores events, at der kun vil blive informeret 
med opslag i opgangene og i beboerhuset, på vores hjemmeside www.gadehavegaard.dk, og på div. sider på Facebook. 
Ønsker du selv at få opslaget, kan du hente et eksemplar i Driftscenteret, i Café Gadehjørnet eller sende en mail til os på 
gadehavegaard@afd-dfb.dk, så vil vi sende det til dig. Kommende events: 
 
GHG´s Kagebord          ”Matador”              Hula Hula               Gratis påskeæg           Gratis mad            Foredrag                                    

Mandag d. 6.3.         torsdag d. 16.3.      torsdag d. 20.4.        fra 3. til 13.4.          onsdag d. 3.5.        torsdag d. 25.5.                 

      
 

Hvordan kan man komme i kontakt med os i afdelingsbestyrelsen?  
Vi kan træffes på mail: gadehavegaard@afd-ghg.dk Vi bestræber os på at svare hurtigst muligt. 

Hvis du ikke har en mail, kan du altid lægge en besked hos personalet i Café Gadehjørnet om, at  

vi skal kontakte dig. 

Oplys meget gerne, hvad sagen drejer sig om, så det er den rette person, som kontakter dig. Hvis du ønsker at mødes 

med os/et par stykker af os, kan det også aftales. 

I kan finde referater fra vores bestyrelsesmøder og GHG-nyt på https://gadehavegaard.dk/ab/#Bestyrelsen 

 

Venlige hilsner fra 

Afdelingsbestyrelsen Gadehavegård 

m.m. 
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